Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  _                                                                                                 __
Решение
от «4» декабря 2020 г.

                         № 420/НПА
г. Советский

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Советского района
от 05.11.2019 № 317/НПА «Об утверждении
Положения об оплате труда муниципальных
служащих Советского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»,

Дума Советского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Советского района 05.11.2019 № 317/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Советского района» (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1.  пункт 10.2.  раздела X  Положения  изложить в новой редакции:

«10.2 Денежное поощрение по результатам работы за год выплачивается не позднее  первого квартала следующего года.»;
1.2.  пункт 10.8.  раздела X  Положения  исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности                                              Глава Советского района

председателя Думы Советского района

                          (В.Н. Казаков)                                                                      (И.А. Набатов)
Дата принятия решения                                                                                  Дата подписания

«4» декабря 2020 г.                                                                                          «7» декабря 2020 г.